Индивидуальному предпринимателю

     _____________________________________

от ____________________________________

паспорт _______________________________

_______________________________________

_______________________________________

для юр. лиц:

ИНН________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение денежных средств

Просим Вас вернуть денежные средства в размере ______________

рублей (_______________________________________ рублей ____ коп),

оплаченные по счету (заказу) №__________ от «___» _______________ в

связи с ____________________________________________________.

Банковские реквизиты прилагаю.

Наименование банка:

БИК банка:

ИНН банка:

КПП банка:

Расчетный счет клиента в банке

E-mail:

дата                                                                               Подпись (расшифровка подписи)

(для юр. лиц: Должность, подпись и ФИО уполномоченного представителя)